

## آغاز به کار رسمی قرارگاه جهاد تبیین در آذربایجان شرقی

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از آغاز به کار رسمی قرارگاه جهاد تبیین در آذربایجان شرقی خبر داد.



مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از آغاز به کار رسمی قرارگاه جهاد تبیین در آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی ظهر چهارشنبه در مراسم آغاز بکار رویداد استانی «تبلیغ جریان ساز و تحقق جهاد تبیین» که در آستانه یکم تیر سالروز تأسیس سازمان تبلیغات اسلامی و هفته تبلیغ و اطلاع رسانی دینی در تبریز برگزار شد، اظهار داشت: رهبری در چند سال گذشته در فرمایشات خود بر لزوم تبیین دین و انقلاب اسلامی تأکید داشتند و سال پیش نیز این فریضه را با عنوان «جهاد تبیین» اعلام و مکرراً بر این موضوع تأکید کرده اند.

وی با اشاره به موضوعات مورد تأکید در اساسنامه و اهداف سازمانی تبلیغات اسلامی ادامه داد: در دستور امام راحل (ره) مبنی بر تشکیل سازمان تبلیغات اسلامی نیز تبیین اسلام ناب محمدی وظیفه علما و روحانیون و اقشار مذهبی اعلام شده و مقام معظم رهبری نیز در حکم انتصاب رئیس سازمان بر لزوم تبیین اسلام ناب محمدی و انقلاب اسلامی تأکید کرده اند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان با بیان اینکه کار علما از صدر اسلام تا کنون تبیین احکام اسلامی بوده اما جهاد تبیین مورد نظر رهبری آن چیزی است که در جان و روح شنونده رسوخ کند و متأسفانه این مهم در مواردی مانند بیانیه گام دوم آنگونه که مورد تأکید مقام معظم رهبری بود، محقق نشد و بعد از فرمایشات ایشان به ویژه در مورد شعارهای سال تنها چند صیاحی برخی همایش ها برگزار و تعدادی بنر در این خصوص نصب و سپس به فراموشی سپرده می شود همان گونه که امسال بر خلاف شعار مهار تورم، رشد تولید، تورم در چند ماه اول سال به شدت افزایش یافت.

وی تصریح کرد: برای لیبک به فرامین مقام معظم رهبری و زمین نماندن منویات ایشان در زمینه جهاد تبیین، قرارگاهی با همین عنوان در اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی تشکیل شد و با شکل دهی کارگروه های آن و ایجاد زیرساخت های لازم به دنبال فعالیت عملیاتی در زمینه جهاد تبیین هستیم به طوری که ۱۳ کارگروه در ۱۲ محور مورد تأکید رهبری در این قرارگاه فعال شده اند.

حجت الاسلام حسینی اضافه کرد: امیدآفرینی، آرمان ها، اصول و مبانی انقلاب اسلامی، تبیین دستاوردها، مقابله با تطهیر پهلوی، ارائه تصویر واقعی از دنیا، ریشه یابی مشکلات، تقویت اعتقادات بنیادین، حجاب و عفاف و حقوق بانوان، سبک زندگی ایرانی اسلامی، فرزندآوری و سواد رسانه ای ۱۲ محور فعالیت های قرارگاه جهاد تبیین بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری هستند و در این میان امیدآفرینی محور مورد تأکید رهبری و اولویت اصلی فعالیت های قرارگاه است.

وی با اشاره به آغاز بکار رسمی قرارگاه جهاد تبیین همزمان با سالروز تأسیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: در خطبه های نماز جمعه هر هفته یکی از موضوعات مورد تأکید مقام معظم رهبری در حوزه جهاد تبیین از سوی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز مطرح و به دنبال آن با ارائه و نشر گسترده محتوای مرتبط با هر موضوع توسط کارگروه های قرارگاه تلاش خواهد شد تا شبها مطرح در خصوص آن موضوع در سطح جامعه به طور کامل رفع شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خاطر نشان شد: گاهی باز طرح برخی موضوعات برای همه ما لازم است چون گاه از این موضوع غافل می شویم که اگر به دنبال تغییر و اثرگذاری اقدامات در جامعه هستیم، ابتدا باید خودمان نسبت به آن امر در حوزه تخصص خودمان عالم و عامل باشیم و این امر نیازمند روزرسانی اطلاعات و آگاهی هایمان است تا با اطمینان و اعتماد و یقین قلبی بتوانیم به شبها در این زمینه پاسخگو باشیم.

حجت الاسلام حسینی گفت: با همین رویکرد و نگاه بود که سرداران دلاوری چون شهید سلیمانی با ایمان و یقین قلبی به فرموده رهبری در خصوص باقی ماندن حکومت سوریه به مقابله با داعش رفتند و ورق معادلات همه دشمنان را برگرداندند و ما نیز باید با همین رویکرد از کانون دختران حاج قاسم گرفته تا هیئات و تشکل های مذهبی، نسبت به زمینه سازی تحقق تمدن نوین اسلامی مورد تأکید مقام معظم رهبری و زمینه ساز ظهور ولی عصر (عج) قدمی هر چند کوچک برداریم.

گفتنی است در پایان این مراسم از حجت الاسلام حسین قدوسی و حجت الاسلام شیخ جواد باقری بناپی به واسطه یک عمر

مجاهدت و تلاش در عرصه تبلیغ دینی و نیز محمد فرشکاران رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی به واسطه حمایت و پشتیبانی از اجرای برنامه های فرهنگی و دینی تجلیل بعمل آمد.